
0

-14 %

�

�

0

0,19

Steig

A

P

WegNext

Ende der Tour

Einkehr Übernachtung dann scharf 
rechts bergab Pfad Vallesinella

Ziel Riva Parkplatz vor Palazzo 
Congressi

Rifugio Graffer

382,8

316,62

68

2261

hmWP km  Ort  Richtung

347

428

Startpunkt:

Zielpunkt:

Tourdaten der Etappe:

Gesamtstrecke:

Straße Asphalt:

Schotter:

Wanderweg:

Pfad:

Schieben:

%

66,18 km

18,38 km

23,3 km

1,83 km

10,27 km

1,79 km

27,8

35,2

2,8

15,5

2,7

Fahrzeiten:

6 Std. 37 min.Fahrzeit bei 10 km/h:

5 Std. 31 min.Fahrzeit bei 12 km/h:

4 Std. 44 min.Fahrzeit bei 14 km/h:

4 Std. 8 min.Fahrzeit bei 16 km/h:

3 Std. 41 min.Fahrzeit bei 18 km/h:

3 Std. 19 min.Fahrzeit bei 20 km/h:

8 Std. 16 min.Fahrzeit bei 8 km/h:

Schlüsselstellen / Steigung:

25%Maximale Steigung:

-21%Maximales Gefälle:

1610,61 kmRadweg Asphalt:

Ihre persönliche Tagesetappe

2256 mMaximale Höhe:

Schwierigkeit gesamt

Schwierigkeit bergauf

Schwierigkeit bergab

Höhenmeter bergauf: 1349 Hm

Höhenmeter bergab: 3337 Hm

36,9 kmStreckenanteil bergab::

22,12 kmStreckenanteil bergauf:

7,16 kmStreckenanteil eben:

4,3

3,6

4,9

�����

�����

�����

Tourenbewertung

�����

�����

�����

5

4

4,4

Gesamt-Streckenlänge

Gesamt-Höhenmeter

Kondition gesamt

Kondition

�����4Maximal erreichte Höhe

Durchschnitt aller Gefälle 5 �����

Fahrtechnik

Fahrtechnik gesamt

Untergrund

Durchschnitt aller Steigungen

4,3

5

2,5

�����

�����

�����


