

## Ihre persönliche Tagesetappe

Startpunkt:

WP	km	Next	hm
347	316,62	0,19	2261

Ort	
Rifugio Graffer	

Richtung Einkehr Übernachtung dann scharf rechts bergab Pfad Vallesinella



Steig -14 %

Zielpunkt:

428	382,8	0	68

Ziel Riva Parkplatz vor Palazzo Ende der Tour Congressi

## Tourdaten der Etappe:

Gesamtstrecke: Höhenmeter bergauf: Höhenmeter bergab:		13	6,18 km 349 Hm 337 Hm
			%
Straße Asphalt:	18,38	km	27,8
Radweg Asphalt:	10,61	km	16
Schotter:	23,3	km	35,2
Wanderweg:	1,83	km	2,8
Pfad:	10,27	km	15,5
Schieben:	1,79	km	2,7

## Fahrzeiten:

Fahrzeit bei 8 km/h:	8 Std. 16 min.
Fahrzeit bei 10 km/h:	6 Std. 37 min.
Fahrzeit bei 12 km/h:	5 Std. 31 min.
Fahrzeit bei 14 km/h:	4 Std. 44 min.
Fahrzeit bei 16 km/h:	4 Std. 8 min.
Fahrzeit bei 18 km/h:	3 Std. 41 min.
Fahrzeit bei 20 km/h:	3 Std. 19 min.

## Schlüsselstellen / Steigung:

Maximale Steigung:	25%
Maximales Gefälle:	-21%
Maximale Höhe:	2256 m
Streckenanteil bergauf:	22,12 km
Streckenanteil bergab::	36,9 km
Streckenanteil eben:	7,16 km

Tourenbewertung		
Schwierigkeit gesamt	4,3	
Schwierigkeit bergauf	3,6	
Schwierigkeit bergab	4,9	

Kondition		
Kondition gesamt	4,4	
Gesamt-Höhenmeter	4	
Gesamt-Streckenlänge	5	
Maximal erreichte Höhe	4	

Fahrtechnik			
Fahrtechnik gesamt	4,3		
Untergrund	5		
Durchschnitt aller Steigungen	2,5		
Durchschnitt aller Gefälle	5		